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VERWENDUNGSNACHWEIS

Projekt/Vorhaben

AUSGABEN

1. Gesamtkosten
- gemal Anlage ,Aufstellung Rechnungen” €
(inklusive unbare Leistungen)

EINNAHMEN

2. Unterstiitzung Resonanzboden

3. Eigenmittel
- Barmittel €

- Spenden/Sponsoren €

4. unbare Leistungen gesamt
unbare Leistungen®) €

Stunden & Mitarbeiter zu je €= €

Stunden & Mitarbeiter zu je €= €

*) Welche und wie viele Eigenleistungen wurden eingebracht?

5. Zuschisse anderer Stellen

h dh

1
2
3
4

Gesamtsumme Punkt 2) bis Punkt 5)
(Summe Einnahmen und Summe Ausgaben muss gleich sein! €

Ort/Datum Unterschrift



